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Tilikauden tulos -7,2 Milj. €
(ENN2021)
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Vuoden 2021 tulosennuste on budjetin mukaisella tasolla, -7,0 milj. eurossa. Tulosennusteeseen liittyy merkit-
tavaa epavarmuutta koronaepidemian vuoksi. Epidemian ja siita toipumisen talousvaikutukset tasmentyvat

mydhemmin vuoden aikana.

Tunnuslukuja
Verorahoitus, 1000 eur
Kayttdomaisuuden myyntivoitot, 1000 eur
Toimintakatteen kasvu %
Toimintamenaojen kasvu % TP 2020
Vuosikate, 1000 eur
Vuosikate % poistoista
Lainat, 1000 eur
Lainat, eur/asukas

Investoinnit, 1000 eur

Luvuissa mukana Vesihuoltoliikelaitos.

1-4/2021
22185
2366
3%
32,67 %
11926
206,82 %
142 700
3663
£330

Enn. 2021
227623
7480
121,74 %
12218 %
10308
58,88 %
187139
4834
52136




Kunnan talouden toteutuminen tammi-huhtikuu 2021

Tuloslaskelma * MTA = muutettu talousarvio ** TA = alkuperdinen talousarvio
(kdyttotalous) Kum.  Tot-% Kum.  Tot-% Ennuste  Ennuste
€1 000 472021 [ MTA™ 472020 /TP 2020 MTA 2021™ r 2021 / MTA™
Teimintatuctot 12144 30,4% 15297 27,3% 59 657 60 422 101,3 %
Myyntituotot 5610 31,4% 5337 30,9% 17 866 18 161 101,7 %
Maksutuotot 1433 15,0% 1469 17,5% 9582 9052 94,5 %
Tuet ja avustukset 1435 199,1% 1004 53,7% &) 1731 236,9 %
Muut teimintatuctot 9646 30,6% Taay 26,3% 31478 31478 100,0 %
Valmistus omaan kayttGan 18 42% 100 100 100,0 %
Toimintakulut -38995 32,0% -85132 3,3% 27774 -27B6E9 100,3 %
Henkilastdkulut -24 464 31,4% -23 767 3.,8% -77 840 -78 840 101,3 %
Palvelujen ostot -31054 321% -48 628 31,0% -158 841 -158 756 99,9 %
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2 047 31,5% -2815 29,1% -9359 -9359 100,0 %
Aovustukset -2 285 29,8% -2335 3,2% -7672 -T672 100,0 %
Muut toimintakulut -8 246 34,3% -7 587 33,2% -24 042 -24042 100,0 %
Toimintakate -T0 851 32.5% -69 817 324% 217997 -218147 100,1 %
Verotulot 71749 37,0% 64 545 33,6% 193772 193772 100,0 %
Valtionosuudet 10436 32,8% 9550 22,7% 31 851 31851 100,0 %
Rahoitustuotot ja -kulut -22 -9,2% -85 -518,6% 235 235 100,0 %
Vuosikate 11312 143.9% 4184 22,0% 7861 T 98.1%
Poistot ja arvonalentumiset -3 19 331% -4947 29,1% -15 661 -15 661 100,0 %
Satunnaiset tuotot ja kulut
Tilikauden tulos 6121 -78.5% -T763 -38.2% -7 800 -7950  101.9%
Varausten ja rahastojen muutos
Tilikauden yli-/alijazama 6121 -78.5% -763 -38.2% -7 800 -7950  101.9%
Vesihuoltoliikelaitos 68 9.1% -86 8.5 % 750 750 100,0 %
Kunta ja liikelaitos yhteensa 6189 -87.8 % -849 -7 050 -1 200 102,1 %

Toimialueiden ennusteet ovat maaliskuun neljannesvuosikatsauksen mukaisia lukuun ottamatta Keusoten en-
nusteeseen tehtya 2 milj. euron lisdysta palveluiden ostoihin. Lisaksi verotulojen ennusteeseen on tehty 2 milj.
euron lisays.

Huhtikuun toteuman keskeiset huomiot ja poikkeamat budjettiin nahden:

e Tontteja luovutettiin huhtikuun loppuun mennessa noin 4,5 milj. euron arvosta (myydyt ja vuokratut
tontit yhteensa). Kayttdomaisuuden myyntivoittoja kertyi 2,4 milj. euroa (0,3 milj. eur 04/2020)

e Toimintakulut toteutuivat budjetin mukaisina. Toimintamenojen kasvu oli 3,8 milj. euroa edellisvuoden
huhtikuuhun nahden. Tasta 2,4 milj. euroa palveluiden ostoissa, 0,7 milj. euroa henkilostokuluissa ja 0,7
milj. euroa muissa toimintakuluissa. Vuoden 2020 muut toimintakulut eivat ole vertailukelpoisia kulu-
van vuoden kanssa johtuen 0,6 milj. euron menovahennyskirjauksesta (asfalttisopimuksen purku ta-
seesta kayttotalouteen).

Verotulot toteutuivat 11,2 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa suurempina. Kunnallisverot toteutuivat n. 2,8
milj. euroa (6,9 %) edellisvuotta suurempina. Kunnallisveron jako-osuus nousi lokakuusta 2020 lahtien 61,79
%:sta 62,27 %iin, mika lisasi kunnallisveron tilityksia edellisvuoteen verrattuna..

Osuus yhteisdveron tuotoista kasvoi 2,1 milj. euroa (64,5 %) edellisvuoteen verrattuna. Syyna kasvuun on to-
dennakdisesti v.2020 lisaennakot, joita maksamalla yritykset pyrkivat valttamaan jaannosveroja ja sille lasket-
tavaa koron maaraa.

Kiinteistoverot toteutuivat n. 0,9 milj. euroa edellisvuotta suurempina. Kiinteistoverotuksen osalta siirryttiin
verotuksen joustavaan valmistumiseen vuonna 2020. Taman takia kiinteistoveroja tilitettiin aiempaa
aikaisemmin, mika nakyy vertailussa edellisvuoteen nahden.




Tassa vaiheessa koronaepidemian vaikutuksia tilikauden tulokseen on vaikea arvioida. Koronan merkittavim-
mat talousvaikutukset liittyvat kulutuskysynnan ja investointien epavarmuuden jatkumiseen. Koronaepidemia
kerrannaisvaikutuksineen heijastuu merkittavasti kunnan verotuloihin.

Huhtikuussa myytiin g tonttia seuraavasti:

e Kellokoski 4 tonttia
e Lahelanrinne 4 tonttia
e Jokela 1 tontti

Toiminnan ja talouden toteuma toimialueittain

Toimintakate

toimialueittain Kum. MKS Tot.-% Kum. Ennuste

€1 000 420217 2021 MKS2021  4/2020 TP2020 2021
1831 VLEISHALLINTO JA JOHDON TUKI 41369 -127684  324%  -38587 -126977  -120684
1832 VHTEISET PALVELUT -TOIMIALUE 3018 -8770  44%  -2854 8701 8770
1833 SOSIAALI- JA TERVEVSTOIMI PAATT2018 0
1834 SIVISTYS -TOIMIALUE 27597 87108 3,7%  -27582  -84078  -86904
1835 KASVU JA YMPARISTO -TOIMIALUE 75 -1914  -39%  -1054 M 1914
1837 TULOSLASKELMAQSA 1057 7480  141% 260 4406 7480
1838 TUUSULAN VESIHUOLTOLIIKELAITOS 672 3084  218% 504 3279 3024
Yhteenss 70180 -214913  327% -69313 -211960 -216708

Toimialueet ovat toimintakatesitovia valtuustoon nahden.

Toimintakatteen ennuste on talousarvion mukainen Yleishallinnossa ja johdon tuessa seka Yhteisten palvelui-
den toimialueella. Sivistyksen toimialueella toimintatuottoihin- ja kuluihin on tehty muutoksia, joiden toiminta-
katetta parantava vaikutus on 0,19 milj. euroa. Kasvun ja ympariston toimialueen toimintakuluihin tehtiin 1. nel-
Jjannesvuosikatsauksen yhteydessa 0,15 milj. euron maararahanlisays, mika huonontaa ennustettua toiminta-
katetta.

YLEISHALLINTO JA JOHDON TUKI

Toimialue
Tuloerien ja toimintakulujen erittely Tot. Kum.
18321 Yleishallinto ja johdon tuki Kum. MKS  Tot-% Kum. muutos%  Ennuste
€1 000 412021 r 2021 MEKS 2021 4/2020 TP 20202020>2021 r 2021
300 TOIMINTATUOTOT 1348 4249 7% 2267 4022 -A0,5 % 4249
306 MYYNTITUOTOT 117 3610 324% 2070 3417 -434% 3610
320 MAKSUTUQTOT 160 637 25,2 % 178 563 -9.8 % 637
330 TUET JA AVUSTUKSET 2 4 10 -100,0% 2
340 MUUT TOIMINTATUOQTOT 17 15 33 12,0 %

370 VALMISTUS OMAAN KAYTTOON
370 VALMISTUS OMAAN KAYTTOON

400 TOIMINTAKULUT 277 -131933 324%  -40854  -131000 46%  -131933
400 HENKILOSTOKULUT -1725 -5893 293% -1718 -5 663 0,4 % -5 893
430 PALVELUJEN OSTOT -40559  -124949 325%  -39200 -124 604 32%  -126949
450 AIMEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -93 -94 991% -44 2305 110,1% 04
470 AVUSTUKSET =27 =146 18,7 % -40 =132 =326 % -146
480 MUUT TOIMINTAKULUT -313 -851 367 % 238 -205  -2308% -851

Toimintakate -41369 -127 684 324%  -3858T -126977 1.2%




Tammi-huhtikuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 33,3 %. Yleishallinto ja johdon-
tuki alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 31,7 % (v2020: 56,3 %). Maararahojen kayttdaste oli 32,4 % (v2020: 31,1
%). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 32,4 %, (v2020: 30,3 %).

Huhtikuun ennusteeseen on lisatty 2 milj. euroa varautuen mahdolliseen maararahan ylitykseen Keusoten

osalta.
YHTEISET PALVELUT
Toimialue
Tuloerien ja toimintakulujen erittely Tot. Kum.
1832 Yhteiset palvelut Kum. MKS  Tot-% Kum. muutos%%  Ennuste
€1 000 4f2021 r 2021 MKS 2021 4/2020 TP 20202020>2021 r 2021
300 TOIMINTATUOTOT 369 2010 18,3 % 114 25536 -11,1% 2010
306 MYYNTITUQTOT 258 960 26,8 % 245 1219 51% 960
320 MAKSUTUQTOT 4 629 07 % 3 620 370 % 629
330 TUET JA AVUSTUKSET 103 290 35,6 % 155 682  -332% 290
340 MUUT TOIMINTATUOTOT 3 131 22% " 35 -73,6 % 131
400 TOIMINTAKULUT -3 386 -10 720 31,4 % -3 269 -11 257 3.6 % -10 7280
400 HEMKILGSTOKULUT -1302 -4 613 282 % -1 397 -4 681 -6,8 % -4613
430 PALVELUJEN OSTOT -1 364 -3648 374 % -1238 -3 757 10,2 % -3 648
450 AIMEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -14 -61 236 % -18 -330 -18,6 % -61
470 AVUSTUKSET -525 -1905 276 % -4 -1913 2717 % -1 905
420 MUUT TOIMINTAKULUT -180 -333 326 % -205 =573 -12.2 % -553
Toimintakate -3018 -8 770 344 % -2 854 -8701 57% -8 770

Yhteiset palvelut alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 18,3 % (v2020: 16,2 %). Maararahojen kayttdaste oli 31,4
% (v2020: 29,9 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 34,4 %, (v2020: 32,9 %).

Toimialueen talous toteutui talousarvion mukaisella uralla, budjetoidusta toimintakatteesta toteutui 34,4 %.
Palkkakuluja jai toteutumatta muutamien rekrytointiviiveiden vuoksi. Myés palveluiden ostot seka aineet ja tar-
vikkeet jaivat hieman alle budjetin. Vakuutusmaksut ovat ylittdmassa budjetin noin 100 000 eurolla, kun toteu-
tuneen vahinkokehityksen mukainen tapaturmavakuutusten tasauslasku nousi huomattavan suureksi.




SIVISTYS

Toimialue

Tuloerien ja toimintakulujen erittely Tot. Kum.
1834 Sivistys Kum. MKS Tot.-% Kum. muutos?  Ennuste
€1 000 4/2021 r 2021 MKS 2021 472020) TP 202020202021 r 2021
300 TOIMINTATUQTOT 3151 15099 M1% 3870 13795 331 % 15 864
306 MYYNTITUOTOT 2972 10025 20,6 % 1850 9113 60,7 % 10 320
320 MAKSUTUOTOT a07 4242 19,0 % 1058 3134 -23.6 % inz2
330 TUETJA AVUSTUKSET 1351 428 3157 % 242 1173 60,5 % 1428
340 MUUT TOIMIMTATUOTOT 21 an4 53 % 122 376 -B24% 404
400 TOIMINTAKULUT -32748  -102 208 320% -31452 -97 873 41%  -102973
400 HENKILOSTOKULUT -18 598 -57 680 322% -178M -55 789 41% -58 680
430 PALVELUIEN Q5TOT -4708 -15 248 30,9 % -4 362 -14 355 19% -15013
450 AIMEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1022 -4103 249 % -858 -3 702 19,2 % -4103
470 AVUSTUKSET -1732 -5521 34% -1884 -5329 -30% -5 521
420 MUUT TOIMIMTAKULUT -6 687 -19657 340% -6477 -18 692 32% -19657
Toimintakate -27 597 -87 109 I.T% -27 582 -84 078 0.1% -87 109

Sivistyksen alaisen toiminnan tulojen toteuma oli 34,1 % (v2020: 28,1 %). Maararahojen kayttdaste oli 32,0 %
(Vv2020: 32,1 %). Sitovan toimintakatteen toteuma oli 31,7 %, (v2020: 32,8 %).

Ennusteessa on huomioitu, etta toimintatuottojen kertyma on n. 535 tuhatta euroa talousarvioita pienempi ja
etta kotikuntakorvausten nettovaikutus on n. 535 tuhatta euroa budjetoitua parempi. Kotikuntakorvausten
netto on kuluvana vuonna +1,6 milj. euroa (v. 2020: +1,0 milj. euroa). Ulkopuolista rahoitusta saaneet hankkeet
on jaksotettu kuluvalle vuodelle tuloihin ja menoihin (n. 1 milj. euroa).

Toimialueelle kohdennetut saastévelvoitteet ovat toteutuneet budjetoidun mukaisesti. Terveysperusteiset-
poissaolopaivien muutos edelliseen vuoteen verrattuna oli -12,7 % tammi-huhtikuulta.

KASVU JA YMPARISTO
Toimialue
Tuloerien ja toimintakulujen erittely Tot. Kum.
1835 Kasvu ja ympiristd Kum. MKS  Tot-% Kum. muutos%  Ennuste
€1 000 472021 2021 MKS2021  4/2020 TP 2020202052021 2021
300 TOIMINTATUQTOT 10219 30 819 33,2 % 8436 31310 20,4 % 30 819
306 MYYNTITUOTOT 1210 37 W0% 1172 253 32% 1M
320 MAKSUTUQTOT 462 4074 11,3 % 232 4101 99,1 % 4074
330 TUETJA AVUSTUKSET 10 3 7 -1000% 10
340 MUUT TOIMINTATUOTOT 8548 23 464 36,4 % 7079 23 670 20,8 % 23 464
370 VALMISTUS OMAAN KAYTTOON 100 18 421 0 100
370 VALMISTUS OMAAN KAYTTOON 100 18 421 0 100
400 TOIMINTAKULUT -10144 32833 20,9 % 9557 -31620 61%  -32082
400 HEMKILOSTOKULUT -2 839 -9 654 294 % -2780 -8 673 21 % -9 654
420 PALVELUJEN QSTOT 4422 -1499 205% 3738 14184 182%  -15146
450 AIMEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -1818 -5101 35,6 % -1 4895 -5247 -41 % -5101
470 AVUSTUKSET -100 -106 -100
480 MUUT TOIMINTAKULUT -1 066 -2 981 357 % -1144 -3 405 -6,8 % -2 981
Toimintakate 75 -1914 -3.9% -1054 1M1 -1071% -2 064

Y& oleva taulukko ei sisalla valmistus omaan kayttoon tietoa.

Kasvun ja ympariston toimialueen toimintatuotoista on toteutunut 33,2 % (v. 2020 27,1 %). Lukuun sisaltyy Ryk-
mentinpuiston taseyksikon alaisia kayttdomaisuuden myyntivoittoja 1,2 milj. euroa. Toimintakuluista toteutui
30,9 % (v. 2020 30,2 %). Luminen ja kylma tammi-helmikuu lisasi talvikunnossapidon seka lammityksen kustan-
nuksia. Sitovan toimintakatteen toteuma oli -3,9 %.




Kunnallistekniikan suunnitteluun on esitetty neljannesvuosikatsauksen yhteydessa 150.000 euron lissmaarara-
haa littyen Lahelanorren yleissuunnitteluun seka Tuusulan itavaylan aluevaraussuunnitelman paivitykseen.

VESIHUOLTOLIIKELAITOS

Tuloerien ja toimintakulujen erittely Tot. Kum.
1838 Vesihuoltoliikelaitos Kum. MKS  Tot-% Kum. muutos%  Ennuste
€1 000 4/2021 i 2021 MKS 2021 472020 TP 20202020=2021 I 2021
200 TOIMINTATUQTOT 1818 7348 24.7% 1708 7 397 6,4 % 7348
306 MYYNTITUGTOT 1816 7345 247 % 1702 7388 6,7 % 7345
220 MAKSUTUQTOT
340 MUUT TOIMINTATUGTOT 2 3 64,0 % f 9 -674% 3
370 VALMISTUS OMAAN KAYTTOON 54 64 54
370 VALMISTUS OMAAM KAYTTOON 54 fd 54
400 TOIMINTAKULUT -1146 -4318 26,5% -1204 -4182 -4,8% -4318
400 HENKILOSTOKULUT -309 -1084 235% -296 -1009 42 % -1084
430 PALVELUJEN OSTQT -497 -1782 277 % -535 -1693 70 % -1792
450 AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT -239 -1262 229% -332 -1345  -127% -1262
420 MUUT TOIMINTAKULUT -51 -120 281% -4 -135 227% -180
Toimintakate 672 3084  218% 504 3279 33.2% 3 084

Keski-Uudenmaan sote-kuntayhtyma

Keu Sote kuntayhtyma * MTA = muutettu talousarvie ** TA = alkuperdinen talousarvio

Ostot Kum. Tot.-%  Ennuste MTA  Ennuste/ Alkup  Ennuste/
€1 000 472021 mra” 2021 2021 MTA A A
18312071 Suun terveydenhucllon tietopaketti -730

18312072 Mielenterveys- ja pédihdepalvelujen tietopake -280

18312073 Lasten, nuorten ja perheiden tictopaketti -1 859

18312074 Aikuisten sosiaalitydn tietopaketti -618

18312075 Huoito- ja hoivapalvelujen tistopaketti -2 633

18312076 Vamrmaisten palvelujen tietopaketti -3972

18312077 Kuntoutuksen tietopaketti

18312078 Vastaanottopalvelujen tictopaketti -4 380

18312079 Paivystyksen tictopaketti

18312081 Erikoissairaanhoidon tietopaketti -14 588 12% -10073  -118877 120877 -118877 10,7 %
18312082 Muut sosiaali- ja terveys -8 844

18312084 Etevd PAATT. 2019

Yhteenss -38 555 32% -10073 -118877 -120877 -118877 101,7 %

Keusoten alustava ennuste kuntayhtyman oman toiminnan aiheuttamasta lisamaararahan tarpeesta vuodelle
on lahes 34 milj. euroa, josta koronaepidemiaan liittyvien kustannusten osuudeksi on arvioitu noin 16 milj. eu-
roa. HUS:n osalta Tuusulan kuntalaskutuksen arvioidaan pysyvan alustavien ennusteiden mukaan talousarvion
mukaisella tasolla. Keusoten maksuosuuteen kokonaisuutena (valtiolta todennakoisesti saatavat koronakus-
tannusten kompensaatiot huomioon ottaen) kohdistuu tdman hetken arvioiden mukaan Tuusulan osalta noin 2
milj. euron ylitysriski. Huhtikuun ennusteeseen on lisatty 2 milj. euroa varautuen mahdolliseen maararahan yli-
tykseen Keusoten osalta.




Investoinnit

Investoinnit * MTA = muutettu talousarvio ** TA = alkuperdinen talousarvio
yksik&ittédin Kum. Tot.-% Alkup MTA  Ennuste Jiljelld
€1 000 42021 MTA TA| 20217 2021 MTA2021
18390000 Tuusulan kunta -5922 12% -48 246 -48 246 -48 246 -42 324
123590007 Kintedomaisuus -832 28% -3 000 -3 000 -3 000 -2 168
18380501 Osakkeet ja osuudet -24 24% -100 -100 -100 -T6
18391501 Tilapalvelut -taseyksikkd -4 069 13% -30 705 -30 705 -30 705 -26 636
12391607 Rykmentinpuisto -taseyksikka -1 m
12393007 Kunnallistekniikka -T89 7% -12 045 -12 (45 -12 045 -11 256
12395007 Irtain omaisuus -27 2% -1146 -1146 -1 146 -1119
18387001 Muut pitkdvaikutteiset menot -10 1% -1250 -1250 -1250 -1.240
18398000 Tuusulan Vesihuoltoliikelaitos -417 11% -3 890 -3 890 -3 890 -3474
12398007 Vesilaitos -154 1% -3 890 -3 890 -3 890 -3736
12388107 Viemdrilaitos -224 224
18398207 Hulevesi -38 38
Yhteensd -6 339 12% -32 136 -32 136 -52 136 -45 797

Investointeja toteutui 6,3 milj. euron edesta tammi-huhtikuun aikana. Kiinteaan omaisuuden ostoja toteutui
n. 0,8 milj. euroa. Talonrakennuksessa kirjattiin Martta Wendelinin paivakodin rakentamiskustannuksia
2,7 milj. euron edesta.

Rahoitusosuudet * MTA = muutettu talousarvio ** TA = alkuperdinen talousarvic
investointeihin Kum. Tot.-% Alkup MTA  Ennuste Jaljella
3/2021 MTA 1A’ 20217 2021 MTA 2021
18390000 Tuusulan kunta 200 10% 2000 2000 2350 1800
35340 Raheitusosuudet inv.menoihin 200 10% 2 000 2 000 2350 1800
Yhteensa 200 10% 2000 2000 2350 1800

Rahoitusosuuksissa on v.2019 toteutuneiden, ja maaliskuussa saatujen kohteiden avustukset yht. 0,2 milj.
euroa. Avustukset koskivat Lepolan koulun &hiliikuntapaikkaa 0,09 milj. eur, Kellokosken koulun piha-aluetta
0,07 milj. eur ja Rusutjarven koulun piha-aluetta 0,04 mij. eur. Ennusteeseen on lisatty edelld mainittujen erien
lisaksi v.2018 toteutunut Kellokosken koulun lahiliikuntapaikkaan myoénnetty avustus, 0,15 milj. euroa.

Lainama&aran kuukausittainen kehitys
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Kunnan korollisten lainojen maara oli huhtikuun lopussa 142,7 milj. euroa, mika on 0,5 milj. euroa
enemman vuoden 2020 huhtikuun lainamaaraan verrattuna (142,2 milj. euroa). Ensimmaisella
vuosineljanneksella varauduttiin edelleen tuleviin investointeihin seka korkoriskien pienentamiseen ja nostet-

tiin pitkaaikaisia lainoja 30 milj. eurolla. Lainamaarasta 135,0 milj. euroa on pitkaaikaista, kiinteakorkoista lainaa.

Investoinnit ja vuosikate
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Tammi-huhtikuun vuosikate oli 12,0 milj. eurona, mika kattoi toteutuneet 5,8 milj. euron poistot.

Rahoituslaskelma
RAHOITUSLASKELMA (sis. Kunta ja Vesihuoltoliikelaitos)
huhtikuu 2021
1000 € vertailuprosentti 33 %
Rahoituslaskelma 1000 €
Ennuste, Budj
Tot. % Tot.% MTA  Budjetti MTA TP J TP 2020
2021/ MTA 2020 2019 Ennuste 2021 2021 Tot % 2020 muutos-%
11 986 114 6% 4693 21,6 %|Vuosikate 10502 10458 10458 100%| 21771 -52%
Satunnaiset erat (]
-2 366 315% -260 5,3 %|Tulorahoituksen korjauserat -7505 -7505 -7505 100%| -4928 52%
M 9621' 325,5%' 4433 TULORAHOITUS 2997' 2953' 2953' 101%' 15843' -82%
-6 339 122 % -4 507 18,1 %|Kayttdomaisuusinvestoinnit -52136 -52136 -52136 100%| -24 363 110%
200 o Rahoitusosuudet 2350 2000 2000 o
2521 28,6 % 1611 24,9 %|Kayttdomaisuuden myyntitulot 8 800 8 800 8800 100% 5461 36%
-3 618 " 8,8 % -2 896 15,7 %|INVESTOINNIT -40 986 -41 336 -41336 " 99 %| -18 403 " 125%
6003 1537 TOIMINNAN 1A INVESTOINTIEN 37083 38383 38383 09%| -1560 2361%
RAHAVIRTA
323 Antolainauksen muutokset 323
12 469 14371 Ottolainauksen muutokset 36900 36900 36900 100%| 5014 636 %
12 469 14 693 RAHOITUSTOIMINNAN 36900 36900 36900 " 100%| 5336 " 591%
KASSAVIRTA
Oman p&doman muutokset 1]
-9 584 -16 864 Muut maksuvalmiuden muutckset 1781 1781 1781 100%|-11988
8888 -633 RAHAVAROIEN MUUTOS 692 208 208" 2329 8211

142 700 143 200 korolliset lainat kauden lopussa 187 159 187 159 187 159 131 399




Keusoten laskut eraantyvat joka kuukauden 1. paiva, minka takia lainamaara on suurimmillaan kuukauden
vaihteessa, Rahoituslaskelman lainamaarat sisaltavat korollisen lainamaaran, taulukon tilinpaatdksen 2020 lai-
namaarassa ei mukana konsernin sisaisia lainoja.

Tontinmyyntituloja kertyi yhteensa 2,0 milj. euroa.

Verorahoitus
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Verotulot toteutuivat 11,2 % edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa suurempina. Kunnallisverot toteutuivat n. 2,8
milj. euroa (6,9 %) edellisvuotta suurempina. Kunnallisveron jako-osuus nousi lokakuusta 2020 lahtien 61,79
%:sta 62,27 %iin, mika lisasi kunnallisveron tilityksia edellisvuoteen verrattuna..

Osuus yhteisdveron tuotoista kasvoi 2,12 milj. euroa (64,5 %) edellisvuoteen verrattuna. Syyna kasvuun on ollut
suurelta osin v.2020 lisaennakot, joita maksamalla yritykset pyrkivat valttdmaan jaannosveroja ja sille lasketta-
vaa koron maaraa,

Kiinteistoverot toteutuivat n. 0,9 milj. euroa edellisvuotta suurempina. Kiinteistéverotuksen osalta siirryttiin
verotuksen joustavaan valmistumiseen vuonna 2020. Taman takia kiinteistéveroja tilitettiin aiempaa
aikaisemmin, mika nakyy vertailussa edellisvuoteen ndhden.

Veroennusteen epavarmuudet liittyvat koronaepidemiaan ja tdman vaikutuksiin kunnan verotuloihin. Kunnal-
lisveron osalta valmistuva v.2020 verotus voi tuoda enemman ennakonpalautuksia ja vahemman jaannosve-
roja verrattuna aikaisempiin vuosiin. On mahdollista, etta viime vuonna pidatettiin maksuunpanoon nahden




verrattuna enemman ennakkoveroja. Ennakonpidatysprosentteja ei valttamatta muutettu, vaikka ansiotulot
koronan takia vahenivatkin.

Valtionosuudet
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Valtionosuudet toteutuivat 0,9 milj. euroa (9,3%) edellisvuotta suurempina. Vuonna 2020 verotulojen tilityksen
viiveisiin liittyvia yhteisdveron menetysta kompensoitiin kunnille osana valtionosuutta. Kompensaatio tullaan
vahentamaan v.2021 valtionosuudesta, mika vaikuttaa v.2020 ja v.2021 vertailtavuuteen.

Henkildstdosio

Henkildstomaara on tarkastelujaksolla sailynyt lahes muuttumattomana viime vuoden vastaavaan aikaan, kun
tarkastellaan koko henkildstomaaraa (vakituiset 1263 hléa 04/2021 ja 1257 hléa 04/2020). Sijaisten osuus on
kasvanut selvasti (194 hld 04/2021 ja 131 04/2020). Keskeisena syyna kasvaneelle sijaistarpeelle on koronapan-
demiasta aiheutunut merkittava henkilostovajaus sellaisissa yksikdissa, jotka ovat lakisdateisen mitoituksen pii-
rissa.
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Kumulatiiviset henkildtydvuodet (HTV1, HTV2 ja HTV3)
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HTV 560,3 567,6 7.2 13%
HTV2 529,0 5349 6.0 11%
HTV3 4742 488,9 14,7 31%
HTV1 = palveluksessaclopdivien lukumaard kalenteripdiving / 365 * (osa-aikaprosentti/100)
HTV2 = palkalli en palveluk lopdivien lukumaara kalenteripdiving / 365 * (osa-aikaprosentti/100)
HTV3 = palveluksessaclopdivien (vdhennetty kaikki poissaclot) lkm kalenteripdiving / 363 * (osa-aika-%/100)

Tydpanos henkildtydvuodet (<tydssaoloaika henkildtydvuosina) oli tarkastelujakson aikana 567,6 henkildty6-
vuotta vuonna 2021 (560,3 vuonna 2020). Vuoden 2021 tydpanos on edellisvuoteen verrattuna noussut 7,2
htvita (muutos 1,3 %). Henkildtydvuosien nakdkulmasta tydpanos on pysynyt ldhes ennallaan vuoteen 2020
verrattuna.
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Kumulatiiviset ylityé Sijaisten méaira
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Kumulatiiviset terveysperusteiset-

poissaolopdivit/HTV1

(terveysperusteisetpoissaolot=sairaus- ja tyGtapaturmapoissaolot)
Muutos edelliseen vuoteen (%)

Sairauspoissaolo-%

(sis. tyGtapaturmat)

(sairauspoissaolo-% =poissaolopdivit

/ (HTV1 kum. * 365))

Korvaavan tyon toimintatapa on otettu Tuusulassa kayttdéon 1.1.2021, joten tahan liittyvaa raportointitietoa ei
ole aikaisemmilta vuosilta saatavilla. Kunnan johtoryhma on linjannut, etta korvaavan tydn osuus
sairauspoissaoloista on vahintaan 1 %.

Korvaavaa tyota on aikavalilld 1-4/2021 tehty yhteensa 401 paivaa ja sitd on tehnyt 26 henkiléa. Korvaavan tyén
0Osuus sairauspoissaoloista on alkuvuoden osalta 4 %, joten sille asetettu tavoite on saavutettu hyvin.

Kumulatiiviset terveysperusteiset
(= sairaus ja tyGtapaturma) poissaolot kalenteripdivit
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Sairaus 3721 3075 -646 T4 %
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Yhteensd 9418 8402 1016 -108%




Toimintaymparisto

Toimintaympiéristo
Kuukausittainen asukasmaara Toimintakate/asukas kuukausittain
Vakiluku Toimintakate/Asukas
38980 -600
38960
38940 -500
38920
38900 ~400
38880
-300
38860
38840 200
38820
38800 -100
38TED
38760 0
W VEkiluku B Toimintakate/Asukas

Tieto asukasmaarasta julkaistaan kuukauden viiveelld, taulukoissa maaliskuun tieto. Huhtikuun ennakko-
tiedon mukaan Tuusulassa oli 39 087 asukasta, mika oli 417 asukasta enemman verrattuna edellisvuoden
maaraan, 38 670 asukasta (huhtikuu 2020). Vuoden 2020 lopussa oli ennakkotiedon mukaan

38 788 asukasta. Syntyvyys oli 25 huhtikuun aikana.

Tuusulassa oli tyéttdmia huhtikuun lopussa 1 885 henkilda, 761 vahemman verrattuna
vuoden 2020 vastaavaan ajankohtaan (2 646 v.2020). Tyottdmien osuus oli 9,6 % tydvoimasta.
Pitkaaikaistyottomia oli 618 henkilda, ja alle 25-vuotiaiden osuus oli 174 henkilda.

Kunnan loppuvuoden tyottdmyyden kehitys on sidoksissa koronapandemian kehitykseen seka maan talou-
den toipumiseen.
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Myonnettyja asuntojen rakennuslupia oli 329 kpl huhtikuun loppuun mennessa, yhteensa 25 480 m?,
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Asuntoja valmistui huhtikuun loppuun mennessa 282 kpl, yhteensa 23 203 m?.
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Tontin myyntituloja kertyi yht. 2,5 milj. euroa huhtikuun loppuun mennessa, Tontteja myytiin 9 kpl huhtikuun
aikana.
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Tontteja luovutettiin huhtikuun loppuun mennessa n. 4,5 milj. euron arvosta, ja maan
myyntivoittoja kertyi n. 2,4 milj. euroa. Maankayton korvauksia ei kirjattu alkuvuoden aikana.

Vuokrattujen tonttien arvo

Tonttien vuokratuotot
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Vuoden 2021 tammi-huhtikuussa vuokrattujen tonttien arvo oli 2,0 milj. euroa, ja tonttien vuokratuottoa kertyi

0,1 milj. euroa.




Vuokrattujen tonttien lukumaara
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Vuoden 2021 huhtikuun aikana vuokrattiin 2 kpl tontteja, vuokrattuja tontteja yhteensa 14 kpl vuonna 2021.
Vuonna 2020 vuokrattiin tontteja yhteensa 24 kpl.




